ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2017

$4,690,859.05

$2,880,387.61
$2,192,935.22
$534,198.58
$153,253.81
$1,810,471.44
$1,768,711.17
$41,760.27

$395,778.94

$395,778.94
$395,778.94
$0.00

$4,295,080.12

$0.00
$4,295,080.12
$2,250,158.85
$949,169.53
$0.00

2016

$2,440,700.20

$709,144.11
$218,130.74
$488,143.56
$2,869.81
$1,731,556.09
$1,689,795.82
$41,760.27

$395,778.93

$395,778.93
$395,778.93
$0.00

$2,044,921.27

$0.00
$2,044,921.27
$118,074.54
$831,094.99
$0.00

Fechay 05/oct/2017
02:57 p.m.

Origen Aplicacién

$2,250,158.85

$2,171,243.50
$1,974,804.48
$46,055.02
$150,384.00
$78,915.35
$78,915.35

$0.01

$0.01
$0.01

$2,250,158.85

$2,250,158.85
$2,132,084.31
$118,074.54



